Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

13 февраля 2020 года
ПРИКАЗ № 89

О проведении районной олимпиады
по математике в 5-6 классах

В соответствии с приказами комитета образования администрации Лужского
муниципального района от 21 октября 2019 года № 404 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», от 22 ноября 2019 года
№ 448 «О внесении изменений в приказ № 404 от 21 октября 2019 года «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»
приказываю:
1. Провести 02 марта 2020 года на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза В.П. Грицкова» районную олимпиаду по математике для
учащихся 5-6 классов.
Начало олимпиады: 10.00. Время проведения олимпиады: 5 классы - 2 часа, 6 классы - 3
часа.
2. Провести 04 марта 2020 года в 15.00 на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3» разбор задач и апелляцию (по необходимости).
3. Утвердить состав жюри по проведению районного этапа олимпиады по математике для
учащихся 5-6 классов:
председатель жюри: Рысева Людмила Николаевна, педагог дополнительного образования
МАОУ ДО «Компьютерный центр»;
председатель оргкомитета: Наумова Татьяна Яковлевна, заведующий МКУ «Лужский
информационно-методический центр»;
члены жюри:
- Павлов Сергей Павлович, руководитель групп «Коллективный ученик» заочной
математической школы ГБУ ДО «Центр «Интеллект»;
- Матвеева Ирина Борисовна, учитель математики МОУ «Средняя школа № 2»;
- Родионова Лилия Владимировна, учитель математики МОУ «Средняя школа № 3»;
- Крутикова Светлана Сергеевна, учитель математики МОУ «Средняя школа № 3»;
- Воробьева Ольга Юрьевна, учитель математики МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4»;

Мельник Наталья Станиславовна, учитель математики МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4»;
- Гринько Владимир Олегович, учитель математики МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4»;
- Исакова Марина Николаевна, учитель математики МБОУ СОШ № 5;
- Дылевская Наталья Алексеевна, учитель математики МОУ «Средняя школа № 6».
- Белик Ольга Ивановна, учитель математики МОУ «Толмачевская средняя школа»;
- Бржевская Ольга Дмитриевна, учитель математики МОУ «Заклинская средняя школа».
4. Руководителям общеобразовательных организаций:
4.1. Подать заявку в оргкомитет МКУ «Лужский информационно-методический центр» для
участия в муниципальном этапе олимпиады по математике для обучающихся 5-6 классов до
25 февраля 2020 года, соблюдая установленную форму.
4.2. Обеспечить явку школьной команды к месту проведения олимпиады к 10.00 часам,
предусмотрев письменные принадлежности и сменную обувь.
4.3. Назначить ответственных за жизнь: и.: здоровье детей в пути следования до места
проведения олимпиады и обратно, Дт|й6ке во время проведения олимпиады.
5. Контроль за исполнением пйкуаза возложитьЛа Наумову Т.Я., заведующего МКУ
«Лужский информационно-мето^сескй^ЩЙ^Ъ. l i f t

f ; I ОБРАЗОВАН ия/гн
Председатель комитета образований*4, С.В. Красий